
муниципальное казенное дошкольное образовательное  

учреждение – детский сад № 22 г. Сегежи 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

30 августа 2022г.                                                                                                  №  75– ОД 

 

Об утверждении Положения о конфликте  

интересов и Положения о комиссии по  

урегулированию конфликта интересов 

 

 

 В соответствии со ст. 13.3. ФЗ-273 от 25.12.2008г. «О противодействии 

коррупции», в целях организации эффективной работы и обеспечения координации 

деятельности по предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в 

МКДОУ № 22 г. Сегежи 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о конфликте интересов работников муниципального 

казенного дошкольного образовательного учреждения – детский сад № 22 г. 

Сегежи (Приложение № 1). 

 

2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов 

работников в муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении 

– детский сад № 22 г. Сегежи (Приложение № 2). 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-02T11:54:55+0400
	МКДОУ № 22 Г. СЕГЕЖИ




